根据国家法律对被拘押的违法嫌疑人

、被告人、罪犯实施装备戒备看守，保障安全;对违法嫌疑人、被告人、罪犯进行教育;办理违法嫌疑人、被告人、

罪犯的日子和卫生;保障侦办、申述和审判的顺利进行。

应急联动指挥系统 86.00 

灞桥区应急联动指挥中心三期项目共建成97个高清点位和3套高清卡口，分布在辖区公共场所和重点要害部门，以

及重要场所、易发案部位、商场、娱乐场所等部位，可以对进出我区的车辆、人员进行统计、识别。根据合同约

定，2021年度将向建设单位支付工程总价款的10%，金额为￥860000 元。人民币大写：捌拾陆万元整。

扫黑经费 5.00 

依据国家赋予的刑事侦查权利，负责全区现发涉黑恶案件的侦办，并做好全区涉黑恶案件、刑事特情物建、阵地

控制、刑嫌调控、网上追逃。加大扫黑除恶专项斗争经费、装备投入力度，切实加强涉黑恶犯罪防范、打击效能，

降低发案数、提高破案数，提升破案率，提高人民群众满意度。打击涉恶7+12类犯罪案件，全面加强扫黑除恶专项

斗争信息化建设，强化扫黑除恶信息研判、预警、串并工作，深入开展跨区域协查、刑侦缉毒业务，妥善处置涉枪

、涉爆、涉恐案（事件），完成上级公安机关交办的其他任务。